[tem

at.

Denominacao

Peso mat.: Cod.Almo. Material

J SAD 969 05-02-24| tsouza | Deg, ¢ Franklin Escalas 1 5 Traotamentos:

w SAD 817 16-02-22 | WILAM |Conf.: ARISTIDES |Folhas 2 DE 2

" o0 o 20122 | WUAM | Ang. ProJecaot |pgg Tugra | 22-07-2013 Data TiD  XX-XX-XXXX

g SAD 786 26-11-21 | WILIAM {:Q’»

; A0 T3l 50521 | i COtOSEEi Progetos - PeSE FiF%JVWN5415§
o SAD 685 n-ov21 [DAVSON) - Foleranc o Desenho TUBra es U um Ubj
d SAD 324 06-09-16 [Davison|  DIN 7168-m |72 /07110 /]

C SAD 180 1-05-15 | Wiliam g TUNKERS(@ Deﬂom ‘ NACAao :

b alteragbes diversas | 22-07-13 | Franklin 4@ Maschinenbau

a pecas remodeladas | 27-09-10 |shutflefon N GmbH L‘L‘pUT BOO VV*QOWO

Ifem Alferacio Data | Nome L0880Ratingen




B751587 CILINDRO RASPADOR LILIPUT 500 AL 1
B751588 CILINDRO COLADOR LILIPUT 500 AL 1
B75149L PONTA DO SEPARADOR PP 6
B260054 PORCA DIN 934 M5 2
B751489 SUPGORTE DO INVERSOR DE FREQUENCIA 2
B751486 MANCAL UNIFICABO DO CILINDRO ALIMENTADOR 2
B750714 LATERAL LILIPUT LADO DA TRANSMISSAD 1
B750715 LATERAL LILIPUT FRENTE DA MAQUINA 1
B220115 PARAFUSO DIN 7984 M6x10 129 2
B910929 TRILHO TS35 (/ OBLONGO - 100mm COMPRIMENTO 1
B751437 INVERSOR CFW100 A01P6S220G2 1
B751LLT MOBULD 1/O CFW100-10A 1
B22064L6 PARAFUSO ISO 7380 M 4X 6 ZB 6
B221062 PARAFUSO DIN 912 M 5X 10 /B 21
B910L426 TERM FORQ  25MM AZ 17
B220254 PARAFUSO DIN 912 M6 x 16 2
B751403 PARAFUSO DIN 912 M5x20 129 6
B750489 RETENTOR 3000 X 4000 X 700 - BR (RT 1535) L P
B750492 SUPORTE SUPERIOR DO RETENTOR 7 \\\
B750493 SUPGORTE INFERIOR DO RETENTOR 2 N\ﬁ
B221023 PARAFUSO DIN 914 M 5 X 12 9 \I((((.\
B750906 CABO 4G250MM PUR OLFLEX SERVO FD 780 P 1 Ing
B750991 CABO AUTO 15MM PT FLEXIVEL 1
B750603 CABO DE FORCA 3X0,75 18 MT 1800 1
B751029 CABO AUTO 15MM VD FLEXIVEL 1
B910475 TERMINAL ILHOS SIMP L
B910L481 TERMINAL FEMEA 15 MM 8
B750567 ETIQUETA GON/OFF 30X20X0,8MM 1
B750566 ETIQUETA VOLT 220V 30X20X0,8MM 1
B750582 ETIQUETA MARCADOR DE VELOCIDABE COM FURO DE 15 - 50X0,8MM 1
B751337 ETIQUETA IDENT VINYL ADESIVO PRETO 2
B750784 CARENAGEM PROTECAO DAS ENGRENAGENS 1
B751430_ MOTOR TRIFASICO 0,16 CV-(120W) LP-V06-H6-(080/09 MM)-56B1L - 1
B750727 EIXO DO SEPARADOR LILIPUT 500-2009 1
B751213 SEPARADOR LILIPUT 6
B750710 ESPACADOR 1
B750551 PARAFUSO DIN 912 M 5X 10 ZB 2
B0403N ARRUELA LISA DIN 125 M5 /B 6
B7505L8 PARAFUSO DIN 912 M LX 16 Z B L
B750466 PARAFUSO DIN 963 M3x6 2
B040099 ARRUELA CONICA ESTRIADA 6 ZB 2
B751013 PARAFUSO DIN 912 MSx45 129 L
B750963 MOLA DE COMPRESSAD B7X32X1mm L
B040058 ARRUELA CONICA ESTRIADA 5 ZB 21
B751225 PARAFUSO DIN 912 M 5X 16 ZB 16
B750128 FUSIVEL FST 5X20mm ACAO RETARDO ZA/250V 2
B750127 TOMADA DE ENTRADA TRIPOLAR C/ PORTA 1
B750207 CHAVE LIGA/DESLIGA COM LED (ITB 14 16A-220V) 1
B750206 POTENCIOMETRO 1K LIN S/C 23mm 1
B750126 KNOB PARA POTENCIOMETRO 1
B750738 FUSO DE REGULAGEM DA COLA 2
B751277 PORCA DO FUSO VOLANTE VC 254/40 B-M8 2
B750491 PORCATRAVA VOLANTE VC 192/50 B-M8 2
B750823 MANCAL DE TRACAO SUPERIOR 2
B750824 MANCAL DE TRACAO INF LILIPUT 500-2009 2
B750802 ANEL ELASTICO DIN 471 E-12 COD. 5010M 1
B751477 CORREIA VB 8X575 METRICA OPTIBELT 1 ) ‘
B750720 POLIA REDUTORA LILIPUT 210-500-2009 1 &, /\\ <
B750726 ENGRENAGEM 7-28 LILIPUT 210-500-2009 1 ‘4’ ;
B751625 EIXO DA ENGRENAGEM Z7-28 1 /
B750725 BASE DO EIXO ENGRENAGEM 1 g
B750039 ENG COMUM 30 DENTES @32 1 S
B750821 ENGRENAGEM 7Z-49 CONJ LILIPUT 500-2009 1
B750724 ENGRENAGEM 7-88 LILIPUT 210-500-2009 1 /
B750124 ENGRENAGEM 110 DENTES @ 112 1
B751488 POLIA DO MOTOR LILIPUT 500-800 1
B751406 RECIPIENTE DE COLA FRIA 1
B750755 EIXO REGULADOR LILIPUT 500-2009 1
B750737 EIXO DE PRESSAQ LILIPUT 500-2009 1
B751553 ROLAMENTO NSK 6801 RS 7
B750757 CILINDRO ALIMENTADOR LILIPUT 500-2009 1
B750722 TRAVA DO MANCAL DO CILINDRO COLADOR 2
9 |B750717 MANCAL DO CLINDRO COLADOR 2
8 |B751538 ROLAMENTO NSK 6802 DDU A o
7 B750731 MANCAL DO CILINDRO RASPADOR 2
6 B751006 PORCA DIN 934 M 8 Z B L
5 |B750696 PE NIVELADOR PN. - 3013 MB8x21 b ™~
L |B750800 APQIO DO RECIPIENTE DE COLA 2
3 B750781 MESA ALIMENTADORA LILIPUT 500-2009 1 vV
2 B750795 CHAPA TRASEIRA LILIPUT 500-2009 1 W
1 |B750713 CHAPA ESPACADORA 1
ITEM |CODIGO DESCRICAD arb
Item| Q. Denominacao Peso mab.: Cod.Almo. Material
! SAD 817 16-02-22 | WILIAM | Des . ; Franklin Escalaz 1 ? Traotamentos:
h SAD 810 28-0122 | WILIAM [0y ian . 1D 2 -
9 oAD T8 26721 | WILIAM Ang projecdo |pgiq Tggra  22-07-2013 Data TOD  XX-XX-XXXX
T o] G P
e =Ul= arvison t - -
g SAD 324 06-09-16 | DAIVISON toleranelo |Desenho TuBra Des TuD | Num Obj
c SAD 180 1-05-15 | Wiliam B?SF#TEET? [27OWWO Z
b alferacoes diversas | 22-07-13 | Franklin ,'.Q' ~
a pecas remodeladas | 27-09-10 |shufflefon ‘@ TUNKERSC@ DGWOWWQ[QO
T oschnenbas || | IPUT 500 VV-2010
Rev Alteracio Data Nome




